II.1.7)     L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP): Sì.
II.1.8)     Divisione in lotti: no.
II.1.9)     Ammissibilità di varianti: No.

II.2)        QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL'APPALTO
II.2.1)  a)  importo  complessivo  dei  lavori (compresi  oneri  per  la  sicurezza):  €.410.566,33 

(quattrocentodiecimilacinquecentosessantasei/33), IVA esclusa;
b) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: €. 27.682,65 (ventisettemilaseicentoottantadue/65);
c) importo a misura soggetto a ribasso: €. 382.883,68 (trecentoottantaduemilaottocentoottantatre/68);
d) lavorazioni di cui si compone l’intervento a norma DPR 207/2010: Categoria Prevalente OG1 class. 
II Euro 410.566,33 (100%) lavorazione a qualificazione obbligatoria.

II.3)        DURATA MASSIMA DELL'APPALTO O TERMINE MASSIMO PER ESECUZIONE: